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'''Recht'''
Codex over het welzijn op het werk. — Mechelen :
Wolters Kluwer, 2017. — Titel varieert: Codex welzijn
op het werk ; voortzetting van Veiligheidswetboek
ARAB en Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 COWE
(2017/2018)–

De vzw & haar financiering / Dirk A.J. Coeckelbergh. —
Antwerpen : Intersentia, 2021. — VIII, 82 p. — (De vzw
& ; 2021: 1)

ADVO–A: LZA–COM 9.3 COEC 2021

Le droit des biens au jour de l'entrée en vigueur de la
réforme / [edit.] Nicolas Bernard ; [edit.] Vincent
Defraiteur. — Bruxelles : Larcier, 2021. — 417 p. — (Les
dossiers du Journal des tribunaux ; 115)

https://www.stradalex.com/nl/sl\ensuremath{_}{}mono/
toc/DROBIJOENVIRE
ADVO–A: LZA–CIV 7 BERN 2021

Handboek kunstrecht : juridische schets van het
kunstenlandschap / [edit.] Oliver Lenaerts. —
Antwerpen : Intersentia, 2021. — xxvi, 542 p.

ADVO–A: LZA–MINI 2 LENA 2021

Socialezekerheidsrecht toegepast / Dirk Heylen ;
Christiaan Mertens ; Tim Opgenhaffen ; Jan Van Looij ;
Werner Wijnants. — Zevende editie. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — xxvi, 366 p. — (Toegepast ; 2021:
2)

ADVO–A: LZA–SOC 20 HEYL 2021

Kroniek ontslagrecht : overzicht van rechtspraak,
2016–2020 / Henri-François Lenaerts ; Nicholas
Thoelen ; Bart Vanschoebeke ; Jean-Yves Verslype ;
Gaëlle Willems ; Ann Witters. — Brussel :
Larcier/Intersentia, 2021. — 989 p.

ADVO–A: LZA–SOC 13 LENA 2021

Overheidsopdrachtenwetgeving anno 2021 : van
aanbestedingen over mededingingsprocedures tot nieuwe
toepassingen / Tony Mortier. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — xxix, 897 p.

ADVO–A: LZA–ADMI 4 MORT 2021

Goederenrecht / Vincent Sagaert. — Tweede editie. —
Mechelen : Wolters Kluwer, 2021. — XXXIV, 1256 p. —
(Beginselen van Belgisch privaatrecht ; 5). — Algemeen
Stof bijgewerkt tot 1 juni 2021

ADVO–A: LZA–REEKS 1 SAGA 2021

De GDPR in de advocatuur / Olivier Sustronck ; Thomas
Vansteenkiste ; Arne Saerens. — Gent : Skribis,
2021. — VIII, 164 p.

ADVO–A: LZA–PRO 2 SUST 2021

Internationaal belastingrecht toegepast / Anne
Vanmaercke ; Tom Jansen. — Derde editie. —
Antwerpen : Intersentia, 2021. — xiii, 313 p. —
(Toegepast ; 2021: 3)

ADVO–A: LZA–TAX 7 VANM 2021

Vennootschapsbelasting / Yves Verdingh. — Mechelen :
Wolters Kluwer, 2021. — XII, 35, 1217, 9 p. — (Reeks
Fiscaal compendium ; 2021: 3). — Algemeen De
teksten zijn bijgewerkt tot 9 augustus 2021

ADVO–A: LZA–TAX 2.2 VERD 2021

Eenzijdige beheersing van het aansprakelijkheidsrisico :
over waarschuwingen, instructies, disclaimers en andere
technieken tot eenzijdige exoneratie / Thomas
Verheyen. — Antwerpen : Intersentia, 2021. — xxiv,
717 p. — (Aansprakelijkheids- en verzekeringsrecht ;
16)

ADVO–A: LZA–CIV 9 VERH 2021

Vennootschaps- en verenigingsrecht toegepast /
Jean Pierre Vincke ; Jeroen De Schrijver ; Karim Fawzi ;
Roosmarijn Smits. — Zesde editie. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — xvii, 297 p. — (Toegepast ; 2021: 1)

ADVO–A: LZA–COM 9 VINC 2021

Telewerk tijdens en na corona / Ann Witters ; Julie Devos ;
Anouck Stabel ; Lauren Daniels. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — X, 136 p. — (Werk & Thuis ; 2021:
1)

ADVO–A: LZA–SOC 15 WITT 2021

'''Internationaal recht'''
De GDPR in de advocatuur / Olivier Sustronck ; Thomas
Vansteenkiste ; Arne Saerens. — Gent : Skribis,
2021. — VIII, 164 p.

ADVO–A: LZA–PRO 2 SUST 2021

Internationaal belastingrecht toegepast / Anne
Vanmaercke ; Tom Jansen. — Derde editie. —
Antwerpen : Intersentia, 2021. — xiii, 313 p. —
(Toegepast ; 2021: 3)

ADVO–A: LZA–TAX 7 VANM 2021

'''Publiek recht. Staatsrecht.
Administratief recht'''
Overheidsopdrachtenwetgeving anno 2021 : van
aanbestedingen over mededingingsprocedures tot nieuwe
toepassingen / Tony Mortier. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — xxix, 897 p.

ADVO–A: LZA–ADMI 4 MORT 20211

https://www.stradalex.com/nl/sl\ensuremath {_}{}mono/toc/DROBIJOENVIRE
https://www.stradalex.com/nl/sl\ensuremath {_}{}mono/toc/DROBIJOENVIRE


De GDPR in de advocatuur / Olivier Sustronck ; Thomas
Vansteenkiste ; Arne Saerens. — Gent : Skribis,
2021. — VIII, 164 p.

ADVO–A: LZA–PRO 2 SUST 2021

'''Burgerlijk recht'''
Le droit des biens au jour de l'entrée en vigueur de la
réforme / [edit.] Nicolas Bernard ; [edit.] Vincent
Defraiteur. — Bruxelles : Larcier, 2021. — 417 p. — (Les
dossiers du Journal des tribunaux ; 115)

https://www.stradalex.com/nl/sl\ensuremath{_}{}mono/
toc/DROBIJOENVIRE
ADVO–A: LZA–CIV 7 BERN 2021

Goederenrecht / Vincent Sagaert. — Tweede editie. —
Mechelen : Wolters Kluwer, 2021. — XXXIV, 1256 p. —
(Beginselen van Belgisch privaatrecht ; 5). — Algemeen
Stof bijgewerkt tot 1 juni 2021

ADVO–A: LZA–REEKS 1 SAGA 2021

Eenzijdige beheersing van het aansprakelijkheidsrisico :
over waarschuwingen, instructies, disclaimers en andere
technieken tot eenzijdige exoneratie / Thomas
Verheyen. — Antwerpen : Intersentia, 2021. — xxiv,
717 p. — (Aansprakelijkheids- en verzekeringsrecht ;
16)

ADVO–A: LZA–CIV 9 VERH 2021

'''Handelsrecht. Economisch recht.
Financieel recht. Vennootschapsrecht'''
De vzw & haar financiering / Dirk A.J. Coeckelbergh. —
Antwerpen : Intersentia, 2021. — VIII, 82 p. — (De vzw
& ; 2021: 1)

ADVO–A: LZA–COM 9.3 COEC 2021

Vennootschapsbelasting / Yves Verdingh. — Mechelen :
Wolters Kluwer, 2021. — XII, 35, 1217, 9 p. — (Reeks
Fiscaal compendium ; 2021: 3). — Algemeen De
teksten zijn bijgewerkt tot 9 augustus 2021

ADVO–A: LZA–TAX 2.2 VERD 2021

Vennootschaps- en verenigingsrecht toegepast /
Jean Pierre Vincke ; Jeroen De Schrijver ; Karim Fawzi ;
Roosmarijn Smits. — Zesde editie. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — xvii, 297 p. — (Toegepast ; 2021: 1)

ADVO–A: LZA–COM 9 VINC 2021

'''Gerechtelijk privaatrecht'''
De GDPR in de advocatuur / Olivier Sustronck ; Thomas
Vansteenkiste ; Arne Saerens. — Gent : Skribis,
2021. — VIII, 164 p.

ADVO–A: LZA–PRO 2 SUST 2021

'''Openbaar bestuur'''

Overheidsopdrachtenwetgeving anno 2021 : van
aanbestedingen over mededingingsprocedures tot nieuwe
toepassingen / Tony Mortier. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — xxix, 897 p.

ADVO–A: LZA–ADMI 4 MORT 2021

'''Fiscaal recht'''

Internationaal belastingrecht toegepast / Anne
Vanmaercke ; Tom Jansen. — Derde editie. —
Antwerpen : Intersentia, 2021. — xiii, 313 p. —
(Toegepast ; 2021: 3)

ADVO–A: LZA–TAX 7 VANM 2021

Vennootschapsbelasting / Yves Verdingh. — Mechelen :
Wolters Kluwer, 2021. — XII, 35, 1217, 9 p. — (Reeks
Fiscaal compendium ; 2021: 3). — Algemeen De
teksten zijn bijgewerkt tot 9 augustus 2021

ADVO–A: LZA–TAX 2.2 VERD 2021

'''Sociaal recht. Arbeidsrecht'''

Codex over het welzijn op het werk. — Mechelen :
Wolters Kluwer, 2017. — Titel varieert: Codex welzijn
op het werk ; voortzetting van Veiligheidswetboek
ARAB en Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 COWE
(2017/2018)–

Socialezekerheidsrecht toegepast / Dirk Heylen ;
Christiaan Mertens ; Tim Opgenhaffen ; Jan Van Looij ;
Werner Wijnants. — Zevende editie. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — xxvi, 366 p. — (Toegepast ; 2021:
2)

ADVO–A: LZA–SOC 20 HEYL 2021

Kroniek ontslagrecht : overzicht van rechtspraak,
2016–2020 / Henri-François Lenaerts ; Nicholas
Thoelen ; Bart Vanschoebeke ; Jean-Yves Verslype ;
Gaëlle Willems ; Ann Witters. — Brussel :
Larcier/Intersentia, 2021. — 989 p.

ADVO–A: LZA–SOC 13 LENA 2021

Telewerk tijdens en na corona / Ann Witters ; Julie Devos ;
Anouck Stabel ; Lauren Daniels. — Antwerpen :
Intersentia, 2021. — X, 136 p. — (Werk & Thuis ; 2021:
1)

ADVO–A: LZA–SOC 15 WITT 2021
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https://www.stradalex.com/nl/sl\ensuremath {_}{}mono/toc/DROBIJOENVIRE
https://www.stradalex.com/nl/sl\ensuremath {_}{}mono/toc/DROBIJOENVIRE


'''Geneeskunde'''
Codex over het welzijn op het werk. — Mechelen :
Wolters Kluwer, 2017. — Titel varieert: Codex welzijn
op het werk ; voortzetting van Veiligheidswetboek
ARAB en Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 COWE
(2017/2018)–

'''Kunst'''
Handboek kunstrecht : juridische schets van het
kunstenlandschap / [edit.] Oliver Lenaerts. —
Antwerpen : Intersentia, 2021. — xxvi, 542 p.

ADVO–A: LZA–MINI 2 LENA 2021
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